
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
27.09.2018                                      г. Котовск                                             №1210 
 
 
О начале отопительного периода 2018-2019 годов для жилищного фонда 
города 
 
 

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг 
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и 
жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 06.05.2011 №354, в связи с понижением среднесуточной 
температуры наружного воздуха, администрация города постановляет: 

1. Установить срок начала отопительного периода 2018-2019 годов для 
жилищного фонда города 28.09.2018. 
 2. Рекомендовать управляющим организациям - обществу с 
ограниченной ответственностью «Жилищное хозяйство» (Толмачев), 
обществу с ограниченной ответственностью «Колесница» (Леонтьев), 
обществу с ограниченной ответственностью «Котовская жилищная 
компания» (Сафонов), открытому акционерному обществу «Искож» 
(Буцких), товариществам собственников жилья, жилищно-строительным 
кооперативам: 

2.1. В течение 7 (семи) дней завершить пусконаладочные работы, 
связанные с отоплением жилых домов. 

2.2. Обеспечить учет времени начала подачи тепловой энергии в жилые 
дома, не оборудованные приборами учета. 

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте 
www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Л.В.Хлусову. 
 
 
 
Глава города                                                                            А.М. Плахотников  


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354, в связи с понижением средне...

